
559864-2019 Page 1/4

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 559864-2019 - Състезателна процедура
Фpaнция-Saint-Lô: Услуги по компютърно архивиране
OJ S 228/2019 26/11/2019
Обявление за поръчка
Услуги

Правно основание:
Директива 2014/24/ЕС

Раздел І: Възлагащ орган

Наименование и адреси
Официално наименование: Syndicat Mixte Manche Numérique
Национален регистрационен номер: 25500359200102
Пощенски адрес: 235 rue Joseph Cugnot
Град: Saint-Lô
код NUTS: FRD12 Manche
Пощенски код: 50000
Държава: Франция
Електронна поща: contact@manchenumerique.fr

:Интернет адрес/и
Основен адрес: http://manchenumerique.fr
Адрес на профила на купувача: http://marchespublicsmanche.fr

Комуникация
Документацията за обществената поръчка е достъпна за неограничен и пълен пряк 
безплатен достъп на: http://marchespublicsmanche.fr
Допълнителна информация може да бъде получена от Горепосоченото/ите място/места 
за контакт
Офертите или заявленията за участие трябва да бъдат изпратени електронно 
посредством: http://marchespublicsmanche.fr

Вид на възлагащия орган
Публичноправна организация

Основна дейност
Общи обществени услуги

Раздел ІІ: Предмет

Обхват на обществената поръчка

Наименование
Déploiement du système d'archivage électronique  et son intégration avec la plate-as@lae
forme d'échanges de données sur les infrastructures de Manche Numérique
Референтен номер: 2019-Dusi-008

Основен CPV код
72252000 Услуги по компютърно архивиране

Вид на поръчка
Услуги

https://ted.europa.eu/bg/notice/-/detail/559864-2019
mailto:contact@manchenumerique.fr?subject=TED
http://manchenumerique.fr
http://marchespublicsmanche.fr
http://marchespublicsmanche.fr
http://marchespublicsmanche.fr
mailto:as@lae?subject=TED


559864-2019 Page 2/4

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4. Кратко описание
Prestations d'intégration, de mise en œuvre associées, de connecteurs et d'interfaces avec la 
plate-forme d'échanges de données, et de maintenance applicative.

Прогнозна обща стойност

Информация относно обособените позиции
Настоящата поръчка е разделена на обособени позиции: не

Описание

Допълнителни CPV кодове
72252000 Услуги по компютърно архивиране

Място на изпълнение
код NUTS: FRD12 Manche

Описание на обществената поръчка
Prestations d'intégration, de mise en œuvre associées, de connecteurs et d'interfaces avec la 
plate-forme d'échanges de données, et de maintenance applicative.

Критерии за възлагане
Критериите по-долу
Критерий за качество - Име: Valeur technique / Тежест: 25
Критерий за качество - Име: Valeur organisationnelle / Тежест: 25
Критерий за качество - Име: Sécurisation de la solution / Тежест: 15
Цена - Тежест: 35

Прогнозна стойност

Продължителност на поръчката, рамковото споразумение или динамична система 
за покупки
Продължителност в месеци: 48
Тази поръчка подлежи на подновяване: не

Информация относно вариантите
Ще бъдат приемани варианти: не

Информация относно опциите
Опции: не

Информация относно средства от Европейския съюз
Обществената поръчка е във връзка с проект и/или програма, финансиран/а със 
средства от Европейския съюз: не

Допълнителна информация

Раздел ІV: Процедура

Описание

Вид процедура
Състезателна процедура с договаряне

Информация относно рамково споразумение или динамична система за покупки



559864-2019 Page 3/4

VI.4.4.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.5.

Тази обществена поръчка обхваща сключването на рамково споразумение
Рамково споразумение с един оператор

Информация относно договаряне

Информация относно Споразумението за държавни поръчки (GPA)
Обществената поръчка попада в обхвата на Споразумението за държавни поръчки 
(GPA): да

Административна информация

Срок за получаване на оферти или на заявления за участие
Дата: 06/01/2020 12:00Местно време: 

Прогнозна дата на изпращане на покани за търг или за участие на избраните 
кандидати

Езици, на които могат да бъдат подадени офертите или заявленията за участие
Френски

Раздел VІ: Допълнителна информация

Информация относно периодичното възлагане
Това представлява периодично повтаряща се поръчка: да

Допълнителна информация
Les dépôts de plis doivent être impérativement remis par voie dématérialisée. Cette 
consultation bénéficie du service DUME. Pour retrouver cet avis intégral, accéder au DCE, 
poser des questions à l'acheteur, déposer un pli, allez sur http://marchespublicsmanche.fr

Процедури по обжалване

Орган, който отговаря за процедурите по обжалване
Официално наименование: Tribunal administratif de Caen
Пощенски адрес: 3 rue Arthur Leduc
Град: Caen
Пощенски код: 14050
Държава: Франция
Електронна поща: greffe.ta-caen@juradm.fr
Телефон: +33 231707272
Факс: +33 231524217
Интернет адрес: http://telerecours.fr

Служба, от която може да бъде получена информация относно подаването на 
жалби
Официално наименование: Tribunal administratif de Caen
Пощенски адрес: 3 rue Arthur Leduc
Град: Caen
Пощенски код: 14050
Държава: Франция
Електронна поща: greffe.ta-caen@juradm.fr
Телефон: +33 231707272
Факс: +33 231524217

http://marchespublicsmanche.fr
mailto:greffe.ta-caen@juradm.fr?subject=TED
http://telerecours.fr
mailto:greffe.ta-caen@juradm.fr?subject=TED


559864-2019 Page 4/4

VI.5.

Интернет адрес: http://telerecours.fr

Дата на изпращане на настоящото обявление
22/11/2019

http://telerecours.fr

